494,00 al netto dell’ IVA di legge al 22%, per un totale complessivo di € 602,68, in quanto l’offerta 
risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione appaltante e l’operatore economico risulta 
in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 

Di impegnare, la somma di € 602,68 (euro seicentodue/68) in favore dell’operatore economico PINNA 
GRONDAIE Snc di Pinna Marcello e Perra Marcello Snc con sede legale in via Flumendosa snc 
cap. 09034 Villasor (Ca) P.IVA 03147660926, dando atto che la stessa trova copertura sul capitolo di 
spesa 1523/77 del bilancio di previsione 2025;